
                                   UCHWAŁA Nr IX/80/07 

RADY MIEJSKIEJ w SOMPOLNIE 

                                   Z DNIA 28 września 2007r. 

w sprawie opłaty za świadczenia realizowane przez przedszkola wykraczające 

poza podstawę programową wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 14 ust. 5 w związku z art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572; ze zm.) oraz art. 40 

ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. Za świadczenia publicznych przedszkoli Gminy Sompolno, wykraczające poza  

podstawę programową wychowania przedszkolnego, ustala się opłatę 

miesięczną  w wysokości 30 złotych miesięcznie od jednego dziecka. 

2. Opłata wskazana w ust. 1 ulega obniżeniu o 50% za drugie i każde następne 

dziecko w rodzinie korzystającej z przedszkola. 

§ 2 

Opłatę, o której mowa w § 1 uiszcza się do dnia 10-go każdego miesiąca. 

§ 3 

Traci moc uchwała nr XXV/181/2000 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 

września 2000r. ustalająca opłaty za świadczenia realizowane przez przedszkola. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                       WICEPRZEWODNICZĄCY RADY 

 

                                                                                 JERZY WIKTORSKI 


